:::::

DITTA AGGIUDICATARIA HAEMONETICS ITALIA Srl
Q.TA’ Prezzo

Lotto Codice Descrizione Prodotto
Prodotto
Soresa
1.0.A 09000-220- Separatori cellulari automatici 1
Ew
1.0B Separatori cellulari automatici 1
1.2 00783-00 Kit per Plasmaferesi -  Set50
preassemblato per plasmaferesi con
ago, sistema di campionamento e linea
per soluzione fisiologica con attacco
Luer Lock
14 999F-E Kit per Plasmapiastrinoaferesi conl100
filtro on-line - Set per MCS + per
piastrine concentrate preconnesso (2
sacche CPP) con filtro per leucociti -
UPP
Consumabili SSP2130U  Soluzione conservante per piastrine8
per L1.3, SSP+ con Luerlock da 300 ml
L14,L15 e
L1.7
Consumabili 10245 Soluzione conservante per piastrine8
per L1.3, SSP+ con Luerlock da 300 ml
L14, L15 e
L1.7

TOT

€ 34.200,0000 € 34.200,0000

€ 32.640,0000 € 32.640,0000

€424,00

€ 756,0000

€ 162,0000

€ 84,0000

€21.200,00

€ 75.600,0000

€ 1.296,0000

€672,0000

U.M.

Numero di
apparecchiatu
re a noleggio
Numero di
Interfacciame
nto
bidirezionale.
M.
descrizione
unita come da
delibera
SoReSa

descrizione
unita come da
delibera
SoReSa

descrizione
unita come da
delibera
SoReSa
descrizione
unita come da
delibera
SoReSa

TOTALE COMPLESSIVO € 165.608,00+22% IVA= 202.041,76 1.C.




