DITTA AGGIUDICATARIA HAEMONETICS ITALIA Srl

Lotto	Codice Prodotto Soresa	Descrizione Prodotto	Q.TA'	Prezzo	TOT	U.M.
1.0.A		Separatori cellulari automatici	1	€ 34.200,0000	€ 34.200,0000	Numero di apparecchiatu re a noleggio
1.0.B		Separatori cellulari automatici	1	€ 32.640,0000	€ 32.640,0000	Numero di Interfacciame nto bidirezionale. M.
1.2	00783-00	Kit per Plasmaferesi - Se preassemblato per plasmaferesi co ago, sistema di campionamento e line per soluzione fisiologica con attacc Luer Lock	a	€ 424,00	€ 21.200,00	descrizione unità come da delibera SoReSa
1.4	999F-E	Kit per Plasmapiastrinoaferesi co filtro on-line - Set per MCS + pe piastrine concentrate preconnesso (sacche CPP) con filtro per leucociti UPP	er 2	€ 756,0000	€ 75.600,0000	descrizione unità come da delibera SoReSa
Consumabili SSP2130U per L1.3, L1.4, L1.5 e L1.7		Soluzione conservante per piastrin SSP+ con Luerlock da 300 ml	e8	€ 162,0000	€ 1.296,0000	descrizione unità come da delibera SoReSa
Consumabili 10245 per L1.3, L1.4, L1.5 e L1.7		Soluzione conservante per piastrin SSP+ con Luerlock da 300 ml	e8	€ 84,0000	€ 672,0000	descrizione unità come da delibera SoReSa

TOTALE COMPLESSIVO € 165.608,00+22% IVA= 202.041,76 I.C.

July

, O.

A ...